
臨時休業のお知らせ 

 

8 月  21 日（土） 

22 日（日） 

23 日（月） 

24 日（火） 

 

豚旨うま屋ラーメン 岐阜柳津店は、従業員から新型コロナウイルス感染症

の陽性反応があったとの連絡を保健所より受けました。 

 

万全を期し、店舗の消毒作業を実施するため、臨時休業とさせていただくこと

といたしました。 

 

また、感染者と接触のあったすべての従業員、営業関係者に検査を実施し、安

全を確認したうえで営業再開をさせていただきたいと考えております。 

 

お客様にはご心配とご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後ともお客様と従業員の安全と健康を最優先に考え、引き続き行政と連携

し、感染拡大防止に努めてまいります。 


